
ZARZĄDZENIE NR 730/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie w Gminie Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr 
LXII/476/23 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27.06.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Kostomłotach oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2023 r. poz.4122) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy domowej w następującym 
składzie: 

1) Piotr Łabędzki– przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach; 

2) Anna Jaskulska- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach; 

3) Beata Mamczarz – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kostomłotach; 

4) Dominika Hauke – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej; 

5) Tadeusz Błądek– przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej; 

6) Karolina Rodziewicz- Rawska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Środzie Śląskiej, Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej do wykonywania orzeczeń w sprawach karnych i w sprawach rodzinnych i nieletnich; 

7) Aneta Wilk– przedstawiciel Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach; 

8) Jadwiga Frydryk– przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Kostomłotach; 

9) Oliwia Zimnicka– przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Karczycach; 

10) Sabina Lipnicka- przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Mieczkowie 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 94/11 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Kostomłoty 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9161FC-9974-4201-A7BC-2FE84A833487. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kostomłoty działającego 

przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kostomłotach na rzecz osób doznających przemocy 

konieczna jest zmiana formalna, która dokonywana jest w postaci zarządzeń wydawanych przez organ 

wykonawczy gminy Kostomłoty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9161FC-9974-4201-A7BC-2FE84A833487. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



